
prefeitura MUNjCIML de BACABAl -MAr/sis;:.'aVíí

xmmfJmmjíê Proc. n9:j
Rubrica:

i^J

íM
EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-48/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-48/2021. CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982.39 (dezenove mil e novecentos e oitenta e
dois reais e trinta e nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtor. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo.3.3.90.30.00Merenda Escolar;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. ^0/Of /2021

Nome:

^PREFEITURA:

® I ● 1
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone (99)3621-0533
a 1 ® J o



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de

FIs. n2:

:iPAL DE BACA

Proc. n»; ●
0daaad75ebc95d6cd8b7Uf4b42U9eb9fl4432742!3496‘l5ffrecrdU
9c313bll57fb52ca3!5eeb34d058IcceG7455a9ÍMlÇifaBaííüâ2

Código idenUficadur:
0

Página 10

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-43/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-43/2021. CHAMADA
PÜBLICA n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAÇABAL/MA e NEUDO
DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO;
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR; RS 19.974,97 (dezenove mil e

novecentos e setenta e quatro reais e noventa e sete
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. NEUDO DE SOUSA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

BAL-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° llOlül-46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-46/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimonlícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.956,40
(dezenove mil e novecentos e cinquenta e seis reais e
quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04
12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA - Produtor. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42]19eb9n443274213496408l0c(;a02a8346b88
9e313bll57(b52ca315eeb34d0581cce67455B32B971abt3e9f48572d87e30c

EXI RATO DE CONTRATO N' 110101-44/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 110101-44/2021. CHAMADA
PÚBLICA n,“ 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PATRÍCIA
RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA, VALOR: R$ 19.985,19
(dezenove mi! e novecentos e oitenta e cinco reais e
dezenove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
PATRÍCIA RODRIGUES MENDES - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação

Código identificador
0deaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346bB8
9e3l3bI1571b52ca315eeb34d0581cce67455a32697labGe9f4B572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-48/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-48/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.982,39
(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta e
nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021,

Secretaria de Educação;

Código identificador:
0daftad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640ai0cca02a8346b88
9e313bU57tb52ca315eeb34d0581cce67455a32697IabOe9f48572d87c30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-45/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-45/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PAULO
DA CONCEIÇÃO SILVA. ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.983,40
(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e quarenta
centavos), DATADE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wwvv.bacâbal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n‘BAC20210331



Página 11 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

Código identíTicador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346be8
9e313bll57Ib52ca315eeh34d0581cce67455a326971ab(3s9f48572d87e30c

Escoiar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.995,90

(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e

noventa centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

Secretaria de Educação:

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-49/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-49/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.c 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RENATO
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.978,62

(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e sessenta

e dois centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021. PREFEITURA MUNI
PAJOE BACABA

FIs. n2;
Ig L-

MA

Proc. n«:
Código ídsnUficador:
Odaaad75ebc95d6cd8b7nf4b42U9eb91I4R'.(^^^4964U810ccSyS|íd46b88
9e313hl!37fb52ca315eeb34d058!cce67455a326971abiM14abAWÍB3t(E—

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-52/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-52/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA, VALOR:

R$ 19.992,75 (dezenove mil e novecentos e noventa  e dois

reais e setenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA:

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da
assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90,30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9eb9n443274213496408l0cca02a8346b88
9e313bÍ157£b52ca315eeb34d0581cce674S5a326971abf3e9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N= 110101-50/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-50/2021. CHAMADA

PÚBLICA D.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RITA

SOUSA COSTA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.864,30 (dezenove

mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. RITA SOUSA COSTA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenUficador;
0daaad73ebc9Sd6cdBb7nf4b42n9cb9n44327421349640ei0ci:a02aB346b8B
9e3I3bll37niS2ca31Seeb34d038Icce67435a326971atil3o9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-53/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-53/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,25
(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

Secretaria de Educação;

código identificador;
0daaâd75ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57Ib52ca315eeb34d0581cce67455a326971abDe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CO.VTRATO N° 110101-51/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-51/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RUTE

ERICA ARAÚJO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Prefeitura Muniripal de Bacabal - MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www.bacabal.ma.gov,br/diariooficiai/1024

Edição no n*BAC20210331



PRCfílTUfiAMUNOALDfeACABAL-MA
' iS. n®,* v< A_/

P.fQCva^:4-i
Rubrica;

DIAKIO OFICIAL l)A l MAO-Seção 3 ISSN 1677-7003 N« 1 <

EXTRATO 0€ CONTRATO M J10L01-Ç$^5?TEXTRATO DE CONTRATO N« 110101-44/2021

txTRATO DO CONTRATO n* 110101-46/2021 CP n.« 001/2021. ^ARÍES, StCRCTARiA

MUN<ClPAÍ D! ECHtCACAo Dí RACARAUMA t PATRCA ROORIGUES MfNDFS OBjrO

S« C4^erci Akn>«ni;c7«« <3i Mrâ Al«r>«f)(»<io EKOl*r
VAIOR RS 1S9AS49 DATA Dt ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO dè dte

31/12/2021 ^ONTCS DE RECURSOS 0204 - SecreU:.^ 6* 12 361 0012 2023

M^ruTvoçio dd M«'fnda Ewolir, 3 3 90 30 (X) ● Mâtcru! d* Comgr<0 SiONATARlOS

ROSIlDA AW(S OOS SANTOS ● ^(tétaríé MunnifM) de Educ*ç2o. « PAt4»OA ROOR^UCS

MFNOES f<»âut0t4 Recabel iMA), 30/03/202)

EXTRATO DE CONTRATO N« llOlOl-dS/2021

EXTRATO 00 COMRATO r« 110101 55/2021 CP r ♦ OCl/2021 PARTES SECRETARIA
A^UMCIPAI OE EDUCACtó DE DACABAL^AiA e VAITER VIEIRA OA SiLVA. OBiETO
íC« 04 AI^>enl»a<K tíê Ae:<u'ti;'4 pgta Aiimem«Ç>c ÍMCX4L
VAiOR R$ 1998S.2S. DATA Oí ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO 0» as<>^A'u'A èxp

3:/12/202l TCNTfS Df RECURSOS 02.04 . S«feU iè frfx*s3r, 12 361 0012 2023 ●
A*.»nuk'nvAo Õ4 Mcreoda Fuc^ir. 3 3.90.30.00 MetrruI df Cxy^wno SIONAIARHIS’
R OS 4 DA AlVCS 00$ SANTOS - Seiretaí a My?MC«E«‘  « tdixiíio, f VAUFR MíiBA OA $HVA

● 'Müior BdCíbal (MA), 30/03/2021

EXTRATO Oe CONTRATO N* UOÍOl-56/2021

f*’RATO 00 CONTRATO n* UO101 36/2021. CP r« 001/2021 PARTfS SECRfTARlA

MUNICIPAL Of EDUCAÇiO DC 0ACABAL/MA e ASSOSClAÇÂO DOS AGRiCUlTOftfS DO
UA’XA0 MATINHA. Fornecimento Oe Generos Alimenticioi da Ag<i(ultura íamJijr para

A;ln^et1Ulíèo EKOlar. VALOR, ftS 736 450,00, DATA D£ ASSINATURA. 30/03/2021. PRA20. ú»
j»^ir>aturd aié 31/12/2021 PONTES DE RECURSOS' 02.04 Secretarra Je Educação.
12 3610012.2023 - Manuienção dâ Merenda Escolar; 3.3.90.3000 - Material de Consur^o.
Slur^ATÁRIQS ROSíLDA ALVES DOS SANTOS - Secretaoa Myniopal de Eflucacau, e
AnSOSCIACAO dos AGRICULTORES DO BA.XÍ0 MATÍNHA . Píodutora Bjcobal |r»ÍA},
30/03/2021.

EXTRATO 00 CONTRATO n- UOlOl-45/2021 CP n.» «1/2021, PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL Ot EDUCAÇAO OE BACABAl/MA 9 PAUlO OA CONCElCÃO SILVA Porr^eomenio
de Gêneros Aliiner^tKios da Agricultura Pami"9' para Alimentação EKOtat VALOR; RS
19.983,40. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRA20: da âSSmatuía ate Sl/12/2021.
FONTES DE RECURSOS' 02 04 ● Seçrewria oe Edueaçic: 32,3610012 2023 ● ManutençSo fla
Merenda EtTolar. 3 3 90 30 00 > Malenal de Consumo. SIGNATArioS; KOSÍLDA ALVES DOS
SANTOS ● Soer et ária Municipal de Educação, e PAULO DA C0NCEIt;£O SUVA ● ProOulor
eacahal (ma|, 30/03/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL OE BALSAS

HETíFiCAÇiO
EXTRATO DE CONTRATO N^ 120101-46/2021

EXTRATO DO CONIRATO n« HO 101-46/2021 CP n.« 005/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL Dfe EDUCACAü Oí BACA0AL/MA e RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA OBJETO:

Forfieomenio dc Céneroi AirmentKios da A^rkCuHura Familiar para Alimentaç4o Eaeolar
VAIOR: RS 19.9S6.40. DATA DE ASSINATURA .30/03/2021. PRA20 da assinatura ate

31/12/2021 FONTES Üí RECURSOS 02.04 - Secretaria de Edu<iflçâc, 12 3610012,2023

Marutrnçiü da Merervía E«olar; 3 3 90 30 00 - Matéria’ de Cen^ímo StGMATMiOS

ROSUDA AlVES DOS SANTOS Secretána Muneooalde Educação. RAIMUNDO NASCiMCNTr*

SILVA Produtor Racabaf IMA), 30/03/2021.

No Avivo de fletificoçío do Comraro 2S3/2021 ● Semed Publicado no Dilno
Ofical da UniJo, 115. 22 cie iunno de 2021, oaiina 243 Onde v« 14' PRbOAO

PRESENCIAI, leia>se PREGAO ;LETflÔNICO Mumcípic de P.iI\jv/MA Bai^.iv ● MA 22 de
Jontia dc 2021 Ana Mana Cabral S<rr»andç$/Pres dente

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM

AVISO DE LICiTAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 8/2021

EiaRATO DE CONTRATO N* 110101-40/2021
O MUMOPO DE BERNARDO DO McARiM Estado do MarantUo aV»ve$ dd

)i '*etaria MuoKrpal de Plaixriafnento, Adr» n stfaçáo e Finaoças to"S3 púbi-CC due larã
na modaUaoe Tomada de Preços PASE U6At. Le. Federai n* 0C66/93 e

’* *'>;bei OBJETO contratação de eçpe(,a:i«*ada para a prestação de semços de
^k^tã<> de Mídia» Sociais, de interesse da Prefeitura Mur<ioN de bernirdo do
L*rar»m/MA, reativas ac pe«todc de eo;e meses, dr aeorco com e oue estabekce a Lei

t bc6 oe 21 deiU“bo de 1993 ABIRTURA 13 .n julTo de 2021 av 06 30 horas UPO OC
« UlAÇAo Mes<x Preço REGiME DE CXECUÇAO. Empreitada por preço ptobal C edital c

ar>exo$ estão a d'Sposiçao des interessados, rva saio da Comissão Central de l«otaç40.
V . r,dereço Av Manuel Manas, s/n ● Centre BetnarOo dc Meo*im/MA. d« 2' a 6* feica,

fsororio das DBDOhs as 12 00r)S (rfo-maçóes comoiementafos, no enrlereço aemo ou
oc,i e ma>l alprnbm^riotmail com., orde poderão *cr consuUadc4 ou obtidos
<! '.tamentr' fvJaresimrnTíis adc^rmais, no ."-«esmo c*>de'eço.

EXTRATO DO CONTTtATO n» 110101 40/202) CP nf 001/2021. TARTES: SECRETA»'A

MUNOPAL üE EDuCAÇAO DC 8ACABAI/MA e RAIMUNDO RIBElRO SCXJSA. OBJETO

forrscomertto de bêneros A)iiTsoiit<rOS da Agricultura Fam>l.ar para AJimenlação Escolar
VALOR RS 19 962.39 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da asSmetu'a at>-

n/12/2021 rONTES Oí RECURSOS 02 04 Sec^etana de Educação. 12 361 0012 202.1

Marutenção ea Merer^da Escolar; 3 3 90 30.00 ● Materiai do Consumo SIGNATiEriOS

ROSI.OA AlVFS 00$ SANTQS Secreurid Munopa! dv Educação, e RAIMUNDO RIBEIRO
SOtSA ● Produtor. Bacabal iMA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nf 110101^9/2021

EXIRATO DO CONTRAIO n.» 110101 49/2021, C» n* OOW021 PARTIS StCRUAKiA

MUNtCirAt í)f EÜUCACAO oe BACABAL/MA e ftlNAIÜ BORGE5 W ÜUVElRA OBJEtO
Tornecimenio dc Cèneros Alimenlfcios da A|<icuitjra Famiiiar para Alirrentação Escolar du
MurvitípKD de Baranal MA, VALOR; R$ l9.97i.G2. DATA 0£ AS.S1NATUKA. .30/03/2021
PRAZO Apairif da asMíialur* ate 31/12/2021. fONTES DL HTCURSOS 07 04 - Seoeraria de
kriucaçSe. li.lf)) 0012 3023 Manutenção da Merenda Escolar, 3 390 3000 Wairrial ,le
Comumo SiGNATAhioS: RüSlLOA ALVES DOS SANTOS « Secretária Municipal de Educação,
k. RtNAIO BORC.IS Ut OLIVEIRA . Produtor Bacabal (MA), 30/03/2031

EXTRATO OE CONTRATO N> 110101 50/2021

Bernardç do Mi^nm MA 17 cie junho kJe 2021,
RODRIGO PA2 SANTOS

Secretario Mun:n»pal Planejameiuo, AdminisitaçAo  c Finanças
PRLFrJTURA MUNICIPAI OE BOA VISTA DO GURUPI

EXTRATO ÜE TtRMQ AO*riVÜ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NV U05/2015 PARTES' PfitFEirUPA MUNlCIPAt

Df aOA VISTA DO GURUPI, f DE OUTRO LADO A EMPRESA TERRAPIAM LONST, CÜM
DISIRIB RLPRES. E Sf.BVlCÜS LTOA, CNPJ N« 01 612.331/000 l«4S OBJETO' Píorroíar prv
cTia 1.120 (r.e nto n v mte) di as pertcnlo qu 04 .OS 2021 a 0109 2 021. O < cmtr ato n» 006/ 2015,
Toniada d« Preço 005/2015. OBJETIVANDO a prestação de serviços ãe Pavimenlaçio ein
Blc*fli,eie e nrenaenm U'barw na, (ftUA 00 APAPlPANGA, RUA NOSSA SCNhORA DF
NA/ARÉ, RUA toXo LISBOA; RUA EPITÁCIO CAFETEIRA; RUA NANDA COSTA, RljA OA
TELMA; RUA 2 DE MARCO £ RüA OLIVEIRA DO VALE) CcnvérHO n* S004SO ● MDR, no
nuinxipio de Bca Vista do 6urup./MA AMPARO LEGAL; ArT 57, InÇito II da Le« Federal NT
R 666/93 e suas alterações posl-rores BOA ViSTA OO GU^UPi/MA, M de ma*© de 702)
ASSINATURA: 0>ulene Gu^murãe'» eje M. Caveira, PreleP.a MunK»pal e, 5i loM >o»4 Pertkra
'  sjdTOS Jurvar Repreienurtte Lejal

PREFEITURA MUNIGPAL DE ESTREITO

AVISO DE RniFTCAÇÁO

TOMADA 0£ PREÇOS N» 6/2021

tXfKATO DO CONTRATO n.« 110101-50/202). CP n? 001/2021. PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL DE EOUCAÇAO OE BACABAl/MA e RITA SOUSA COSTA 05J6T0 Forr^eermenTo

de Gêneros Alnnenticioii kla Agricultura Fannliar pata AJimentãção Eacoiar dn Murikc/pin de

Bacaoal MA VALOR RS 19 864.30 DATA DE ASSINATURA 30/03/2U21 PRAZO' A partk da

aninatura até 31/12/2021. FONTES OC RECURSOS 02 04 - Secretaria de Educação.

1Z.361.0012 2Ü2i ● Manutenção da Merertda E&colar; 3.3.90 30 OO ● Material de Consumo

SIGNATARIOS ROSILOA ALVES DOS SANTOS ● Secreun* Mun>gpal de Educação, e R TA
SOUSA COSTA ● ProduTora Baçaoai IMA). 30/03/2021.

IXIAATO 06 CONTRATO N< n0102-SZ/202)

EXTRATO 00 CONTRATO n» ll0l0l-Sl/202l. CP n.« 001/2021. ?>WT£S. SECRETARIA

MUN CIPAL DE EOUCACAO DE 6ACASA1/MA e RUTE 6RiCA ARAÚJO DA SUVA OBlEIO

fornecimento de Cenetoç Akmentiç<0$ da A^rncultura Farm. ar o*'* Alirnentação UcO’:.
VALOR RS 19995,90, DATA DE ASSNA7URA 30/03,'202), PRAZO d» aiwnalura ate

3l/J2.f2021 fONTES DE RECURSOS 02.D4 - Sec'etana de Educaçãp; 12 36:.0C12 2023
Marutenção da Merenda iKolar. 3 3 90 30 00 Matenal de ConMmo SlGNATARiO)

R05UDA ALVLS DOS SANTOS - SecreUr a MuniOpal de Educação, RJTE ERICA ARAÚJO DA

SILVA produtora. Bacabal (MA), 30/03,^2021

EXTRATO DE CONTRATO U* 110101-52/2021

Retrf*.4 >c a t«o oe henaçáo ca r^ubi.caçáo ̂  av50 ce Letação Qa TOMADA
f RECOS: N< 006/2021-CPl puDi<ad9 ry> Oisrto O^c ?i da Uniãg fAMEM no Cia 16 de

.  . ’ I. de 2021, t* no Portal da Tramparewa do Muntcioio ro d«a 21 de Junno d« 2021. A
''i7'in,tiira Mk.Dkcipai ot L^tre<tQ ● VA através ca Crmisvlo Permanente de L<iraçd«J,
'' *14 puh.icò para CPAhKimento ém >r^Teresi.ados que realitãrl no dia 95/07/2021 AS
; :o HORAS iK'taç8u na modai.dâde TOMADA DE PfltçOS, ONDE lE ST: *do Hp© MENOR
PRTCO GlOBAf, SUBSTITUI SE PELO TERMO 'do Voo MfNOft PREÇO POR LOTC*

Estreito MA, 22 de junli© de 2CZ1.
RQMLSON SILVA SOARES

Pregonr©

PREFflTURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO oe IICITAÇÍO
PRteÃO eiETRÔNICO N? 17/2021 - SRP

EXTRATO DO CONTRATO n» llDlOl-57/2021. CP n« 001/7021. PARTES. SECRETARIA

MUNICIPAl ÜE f DUCACÍO DE ÕACADAt/MA e 7ERESIKHA RE JESUS NASCIMENTO BORGES

OBJETO, fbrneçimento de Gêneros AhnTenliCidt da Agricultura Facr,il»ar para Alimentação

Fscciar, V4L0R. fi$ 19 992,75, DATA OE ASSINATURA' 20/03/202). PRAZO: da avMn;iru<a

Ml' 31/12/2Ü21 FONTES DE RECURSOS; 02.04 - Socrorana de fduc.içào: 12.361 0012.202'^

● Manulei'çSo ca Merenda Escubr, 3.3.90.30.00 - Material de Consumo SIQNATAriüS

ROSILOA ALVtS DOS SANTOS Secretária Municipal de Educação, « TERESINHA Oi lESUS

NASCIMENTO BORGES ● Produtora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« UOlOl-53/2021

A Corr>i^sI\o P<:r/ii<'>/H'i^'sí de Liclu>ç«1u di' lrtij>cr>«til; MA. turnri

puhlko 0 f OITAl. PREGÃO El.ETRONICO N% 017/2021 SRP OBJETO A©ijisiçio de

i^érkcrot alitneiiiicibç destinados .« AUmentdção Escolar Oos aluno» oos

Programas PNAC.PNAP PNAC.EjA.MAIS LOUCAÇÃÜ.EÜUCAÇAO INffcCiKAI E AEE

das esculas/crethes dov POLOS l,ll E ih da ZONA RURAL coníurcnc piamiDa

.iri.-«.) (especificando caoa ttern, suas especificações tecnicas valor rsutrrcion>il

«' ' >’ibalaxerr» seus respectivos quaniH3l'vos per programa) ABERTURA' 07 de

|u ' u de 2021 ãs lOhrs jdez horas) CÔOlGO UASG' 453204 TIPO OE LlOIAÇÂO

Vrnor Pteça Por item INFORMAÇÕES Rua Urbarso Sor>tos. n’ 16S7. Bairro

Juçara Imperalnr (MA) O8TENÇ&0 DO EDITAt*. O Edital e seus ar>e>oc e&tão

4 dispossão dos interessados, no horário das 08h ãs 18h. na ComissSo

Pi*rmanente de licitaçdo - CPl. situada na Rua Urbano Santos. n« 16S7. Bairro

Juçara. Imperatri? (MA), para consulta gratu>ta. podendo »●< obl>do através do
Site www.imperatnr ma gov br/i>dtacoes e wviinv go> br/compras, ou mediante
pagamento no valor de RS 20,00 (vmte rea<s), a ser recoih<do através de
Documento de Arrecadação Municipa) ● OAM (emnido peJa Secretaria de
r'i.ineiamer^lo. farenda e Gestãn Orçamentaria).

EXTRATO OO CONTRATO n« 110101.53/2021 CP n.o 901/3021. PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL Ob E0UCAÇ4O DE BACABAL/MA e TEREZiNHA MORAIS DOS SANTOS OBJETO
Forneckrnemu de Gêneros AJimcntkios da AgricuKura familtar para Alimentoçãc Escola'
VALOR RS 10 992,2$ DATA DE jtiSlNATURA' 30/03/2021 PRAZO da assinatura atr
n/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretana de Educação. 12.3610012 2021
Mar^utenção ca Merenda Escolar; 3 3 90 30.00 - Mat«r.a! de Comumo SIGNATÁRIOS
ROSILCU ALVCS DOS SANTOS Secretária Mun^ipai dc Educação, e TEREZINHA MORAiS
DOS SANTOS Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N» U0101-S4/2O2I

EXTRATO OO CONTRATO n» 110)01*S4/2021. C^> n« 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EOUCAÇÁO OE BACABAL/MA e TNAIANE OE SOUSA DOS SANTOS OBJETO
fornecimento de Gêneros A«men«iOi da Agr cuRura Fam*!;aT para Alment.Hão Lstoj'
VALOR. RS 19992, DATA DC ASSINATURA. 30/03/2021. PRA20' da asnraiuca at<^
31/12/202) fONllS OE RECURSOS: 02.G4 . Secrecana de Educação, 12 361 0012 2023 ●
MarHJtençáo oa Merenda F&colar. 3.3 90 30 00 - MaTenal de Cor'sumo StGNATÁPlOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secietaria Municpal de Educação, THAIANE OE 50JSA DOS
SANTOS . Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

DAIANC PEREIRA GOM15

Pregoetre

;;;r^MrevS

IHOOUf'trM P«h3 1*1^ iv.'0210»; 1:1.71 ‘

"f«l l'r«.

.«lh^«^ 6.;.


